

**TROŠKOVNIK GRAĐEVINSKIH RADOVA na
REKONSTRUKCIJI I DOGRADNJI KAPELICE na groblju u PLITSKOJ**

I. RUŠENJA I ISKOPI

1.	Demontaža komplet postojećeg drvenog krovišta i pokrova od ondulin ploča.	paušal			2.000,00
2.	Rušenje dijela zabatnih zidova zbog izrade horizontalnih armirano-betonskih serklaža.	paušal			600,00
3.	Ručni iskop zemlje za potrebe izvođenja trakastih temeljnih greda oko kapelice i predulaza.		m ³	13,00	180,00
					2.340,00
RUŠENJA I ISKOPI UKUPNO:					4.940,00

II. BETONSKI I ARMIRANOBETONSKI RADOVI

1.	Izvedba armirano-betonskih trakastih temelja oko kapelice betonom MB 30. Temeljne grede širine 40 cm i dubine 80 cm, od kote terena, i izvode se oko cijele kapelice.		m ³	13,00	500,00	6.500,00
2.	Dobava, siječenje, savijanje i montaža armature temeljnih greda. Grede se armiraju sa po 3 šipke ČBR Ø14 u gornjoj i donjoj zoni, i vilicama Ø8/30 cm.		kg	450,00	6,50	2.925,00
3.	Dobava betona i betoniranje ulaznog podesta ispred kapelice. Podest veličine 7,63x2,30 m i debljine ploče 16 cm.					
	a. beton		m ³	3,00	500,00	1.500,00
	b. oplata		m ²	3,00	70,00	210,00
4.	Dobava, siječenje, savijanje i montaža armature ulaznog podesta. Ploča je armirana mrežama O257 i rubno sa po 2 šipke ČBR Ø14 i vilicama Ø8/30 cm.		kg	206,00	6,50	1.339,00
5.	Izvedba stupova 25x40 i 25x25 cm, te greda 25x40 i 25x25 cm.					
	a. beton		m ³	7,00	500,00	3.500,00
	b. oplata		m ²	76,00	110,00	8.360,00
6.	Dobava, siječenje, savijanje i montaža armature stupova i greda. Armiraju se sa po 4 šipke ČBR Ø14 i vilicama Ø8/15 cm.		kg	545,00	6,50	3.542,50
UKUPNO BETONSKI I ARMIRANOBETONSKI RADOVI:					27.876,50	

III. ZIDARSKI RADOVI

1.	Dobava materijala i zidanje zabatnih zidova ciglom 25/19/19 u produžnom mortu.	m ³	5,00	680,00	3.400,00
UKUPNO ZIDARSKI RADOVI:					3.400,00

IV. KROVIŠTE

1.	Izrada drvene krovne konstrukcije. Glavni krov-nazidnice 14/16, rogovi 12/16 na razmaku od 80 cm, predulaz-rogovi 10/14 cm.	m ²	142,00	120,00	17.040,00
2.	Opšav broskim podom preko rogova.	m ²	142,00	90,00	12.780,00
3.	Postavljanje paropropusne folije preko broskog poda.	m ²	142,00	10,00	1.420,00
4.	Uzdužno i poprečno letvanje krova za pokrivanje utorenim crijepom.	m ²	142,00	25,00	3.550,00
5.	Pokrivanje krova glinenim crijepom tipa kao TONDACH KONTINENTAL PLUS ili slično.	m ²	142,00	120,00	17.040,00
6.	Dobava i montaža horizontalnih žljebova i vertikalnih odvodnih cijevi od bojenog pocinčanog lima.	m	46,00	90,00	4.140,00
KROVIŠTE UKUPNO:					55.970,00

REKAPITULACIJA GRAĐEVINSKIH RADOVA:

1. RUŠENJA I ISKOPI	4.940,00
2. ARMIRANO-BETONSKI RADOVI	27.876,50
3. ZIDARSKI RADOVI	3.400,00
4. KROVIŠTE	55.970,00
UKUPNO:	92.186,50

Zagreb, 17.travnja 2015.